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FMBP12BF FMBP16BF

发光 • 12或16键

12键的开关电路矩阵

括号中键的数目并不真的在面板上，仅供参考。

12键的LED电路矩阵

12或16键的开关电路 
矩阵详情

12或16键的LED电路 
矩阵详情

16键的开关电路矩阵 16键的LED电路矩阵
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在每个键盘的左上角点发光 在每个键盘的左上角点发光

典型开关尺寸
不发光 • 4或16键

4或16键的开关电路 
矩阵详情
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键或16键的插入式图例卡

16键的开关电路矩阵

开关电路矩阵  
对于4键
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FMBN16BD
黑色
表面
薄膜

括号中键的数目并不真的
在面板上，仅供参考。

括号中键的数目并不真的	
在面板上，仅供参考。

插入式图例卡与不发
光开关键盘模块一起
提供，有黑色、灰色
和黄色
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典型开关尺寸

FMBN04BE
灰色
表面
薄膜



系列FM 膜

www.nikkai.com.cnL18

L

指
示

灯
附

件
附

录
触

觉
开

关
钥

匙
锁

开
关

旋
转

开
关

按
钮

开
关

发
光

按
钮

开
关

滑
动

开
关

可
编

程
开

关
翘

板
开

关
触

觉
开

关
倾

斜
开

关
 

摇
头

开
关

Border

 (1.5) Typ
.059

Printable
Area

Card

 (1.5) Typ
.059

1
4

7
2

5
8

3
6

9
C

B
A

Adhesive Strip

保护膜

表面膜

1
0

4
7

2
STOP

5
8

3
6

9
C

D

B
A

表面膜

• 通信设备	 • 办公机器	 • 用于国家安全的电子设备

• 自动化设备	 • 电子设备	 • 娱乐设备

连接器

插入式图例卡

应用

5线式推荐的连接器

直型：FCI零件编号SLW5S-5C7LF
直角型：FCI零件编号SLW5R-5C7LF

8线式推荐的连接器

直型：FCI零件编号SLW8S-5C7LF
直角型：FCI零件编号SLW8R-5C7LF

关于订制的插入式图例的说明

薄膜键盘模块附带3块插入式图例卡：黄色、灰色和黑色。创建用于薄膜开关键盘模块的	

插入式图例卡的说明如下。在订制和插入图例卡之前，请先阅读所有的说明。

• �将插入式图例卡上的边界作为导轨，要确保卡上的字符在边界之内约1.5mm (.059”)。	

这是可印刷区域。

• 图例字符可以书写、打印等。在插入薄膜键盘模块之前，要确保卡上的字符等已经完全干燥。

关于插入图例卡的注意事项

• �要以正确的朝向插入图例卡。将卡插入到表面薄膜之下，要充分注意避免弯曲薄膜键盘模块。	

不要使用尖细的物件来插入卡，也不要卸下表面薄膜。

• 将所有的图例字符在表面薄膜的方框内排列整齐。

• 将所有的褶皱整平，将所有的气泡从表面薄膜下驱除。

• 从薄膜键盘模块上撕去粘贴的胶带等。

• 现在图例卡已经牢靠地固定到位而不能移除。

• 卸下保护膜。


